
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ Hưu trí Trường Đại học Luật 

Thành phố Hồ Chí Minh và chỉ định Ban Chủ nhiệm lâm thời  

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia TP. HCM; 

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-TTg ngày 18/4/2017 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc phê duyệt Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Luật 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Luật TP. HCM ban 

hành kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐTĐHL ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Luật TP. HCM; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc Hưu trí thuộc Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí 

Minh và chỉ định Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2.  Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng Quy định tổ 

chức, hoạt động, chương trình hoạt động của Câu lạc bộ và định kỳ báo cáo tình hình 

hoạt động với Lãnh đạo Trường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các đơn vị chức năng, chuyên môn, đoàn thể thuộc Trường và các ông 

(bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;    

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

DANH SÁCH 

Ban Chủ nhiệm lâm thời Câu lạc bộ Hưu trí 

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHL ngày     tháng 3 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh) 

 
 

Stt Họ tên Chức vụ 
Đơn vị, chức vụ đã 

từng công tác 
Điện thoại 

1 
ThS. Nguyễn Ngọc 

Lâm 
Chủ nhiệm 

Nguyên Trưởng 

khoa Luật Quốc tế 
0908707079 

2 Ông Trương Gia Minh Phó Chủ nhiệm 
Nguyên Trưởng 

phòng Thanh tra 
0903716464 

3 
TS. Trần Thị Quang 

Vinh 
Phó Chủ nhiệm 

Nguyên Trưởng 

khoa Luật Hình sự 
0913924227 

4 Bà Bùi Thị Hiếu Hạnh Thành viên 

Nguyên Trưởng 

phòng Tài chính – 

Kế toán 

0903335389 

5 TS. Lê Thị Hồng Vân Thành viên 

Nguyên Trưởng 

khoa Khoa học cơ 

bản 

0989220098 

6 ThS. Lê Đức Thọ Thành viên 

Nguyên Trưởng 

phòng Quản trị - 

Thiết bị 

0977373456 

7 Ông Nguyễn Quốc Văn Thành viên 

Nguyên chuyên viên 

Phòng Tạp chí Khoa 

học Pháp lý 

0908432244 

 


		2024-03-25T11:32:21+0000
	I agree


		2024-03-26T05:03:24+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-03-26T07:38:58+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-26T07:40:04+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-26T07:40:18+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-26T07:40:35+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-26T07:40:45+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-26T07:41:40+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-03-26T07:41:47+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




